Spezifikationen
• M odell mit Gasdruckdämpfer
•  gegen Aufpreis ist die Inselhaube
mit einteiligem Turm lieferbar
•  C-Version: Bei besonderer
Raumhöhe sind Turmkürzungen
gegen  Aufpreis möglich
•  Glasfarbe Standard satinato

Tiefe
in mm
Z
Modell-
gesamthöhe
in mm X1
Höhe
in mm
X2
LED
in Watt
Filter
05I900A A/extern 900 600 680 - 830 68 4 x 3 1
05I1000A 1000 700 680 - 830 68 4 x 3 1
05I1200A 1200 700 680 - 830 68 4 x 3 1
0501I900B B/intern 900 600 680 - 830 68 4 x 3 1
0501I1000B 1.000 700 680 - 830 68 4 x 3 1
0501I1200B 1200 700 680 - 830 68 4 x 3 1
0501I900C C/Umluft 900 600 740 - 830 68 4 x 3 1
0501I1000C 1000 700 740 - 830 68 4 x 3 1
0501I1200C 1200 700 740 - 830 68 4 x 3 1
Wandhaube Gebläse-
ausführung
Breite
in mm
Y
Tiefe
in mm
Z
Modell-
gesamthöhe
in mm X1
Höhe
in mm
X2
LED
in Watt
Filter
05W900A A/extern 900 550 680 - 830 68 4 x 3 1
05W1200A 1200 550 680 - 830 68 4 x 3 1
0501W600B B/intern 600 550 680 - 830 68 2 x 3 1
0501W900B 900 550 680 - 830 68 4 x 3 1
0501W1200B 1200 550 680 - 830 68 4 x 3 1
0501W600C C/Umluft 600 550 740 - 830 68 2 x 3 1
0501W900C 900 550 740 - 830 68 4 x 3 1
/ Insel- und Wandhauben
Preisliste Insel- und Wandhauben 2018 RZ.indd   5 24.07.18   10:30